Drzavni arhiv u Karlovcu
Ljudevita Sestica 5, Karlovac
OIB: 99575902022

1ZVJESCE O TROSENJU SREDSTAVA za listopad 2024.

Red.br. Naziv isplatitelja Datum Naziv primatelja Sjediste primatelja OIB Iznos Vrsta rashoda/izdatka
1.|Drzavni arhiv u Karlovcu 03.10.2024. Zasti¢eni podatak Zastiéeni podatak Zastiéeni podatak 45.00|3211-sluzbena putovanja
2.|Drzavni arhiv u Karlovcu 03.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 45.00({3211-sluzbena putovanja
3.|Drzavni arhiv u Karlovcu 03.10.2024. Otis dizala d.o.o. Zagreb 76080865307 57.33|3232-usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
4.|Drzavni arhiv u Karlovcu 03.10.2024. Zagrebinspekt d.o.o. Zagreb 82752153530 125.00(3232-usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
5.|Drzavni arhiv u Karlovcu 03.10.2024. Kanova d.o.o. Karlovac 31170307287 5,000.00|4511-dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
6.|Drzavni arhiv u Karlovcu 03.10.2024. HZ RIF Zagreb 75508100288 80.00{3213-struc¢no usavrsavanje zaposlenika
7.|Drzavni arhiv u Karlovcu 03.10.2024. Kartonaza Vlasi¢ Prigorje Brdovecko 19676981309 2,019.13|3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi
8.|Drzavni arhiv u Karlovcu 07.10.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 0.13|3431-usluge banaka
9.|Drzavni arhiv u Karlovcu 07.10.2024. Gumbi¢ Karlovac 65880123924 2.60|3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi
10.|Drzavni arhiv u Karlovcu 08.10.2024. Konzum Zagreb 62226620908 68.89|3293-reprezentacija
11.|Drzavni arhiv u Karlovcu 09.10.2024. Drzavni proracun RH Zagreb 18683136487 168.00{3295- prostojbe i naknade
12.|Drzavni arhiv u Karlovcu 09.10.2024. Hrvatski Telekom d.d. Zagreb 81793146560 97.48|5453-otplata glavnice primljenih zajmova
13.|Drzavni arhiv u Karlovcu 09.10.2024. Konica Minolta -poslovna rjeSenja d.o.o. Zagreb 31697259786 54.66|3232-usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
14.|Drzavni arhiv u Karlovcu 09.10.2024. Konica Minolta -poslovna rjesenja d.o.o. Zagreb 31697259786 38.24|3232-usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
15.|Drzavni arhiv u Karlovcu 10.10.2024. Zasti¢eni podatak Zastiéeni podatak Zastiéeni podatak 37,432.00({3111-bruto plaéa
16.|Drzavni arhiv u Karlovcu 10.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 5,533.29|3132-doprinos za zdravstveno osiguranje
17.|Drzavni arhiv u Karlovcu 10.10.2024. Zasti¢eni podatak Zastiéeni podatak Zastiéeni podatak 630.20|3212- naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
18.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Hrvatski Telekom d.d. Zagreb 81793146560 43.73|3231-usluge telefona, poste i prijevoza
19.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Hrvatski Telekom d.d. Zagreb 81793146560 99.54|3235-zakupnine i najamnine
20.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Financijska agencija Zagreb 85821130368 2.41{3238-racunalne usluge
21.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Hrvatski Telekom d.d. Zagreb 81793146560 31.06|3231-usluge telefona, poste i prijevoza
22.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Obzor d.o.o. Karlovac 55143955387 109.50|3238-racunalne usluge
23.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Dubrovnik Sun d.o.o. Dubrovnik 60174672203 368.30|3211-sluzbena putovanja
24.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Javna vatrogasna postrojba Grada Karlovca Karlovac 85714584704 99.54(3239-ostale usluge
25.|DrZavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Tiskara Pecari¢ Radocaj d.o.o. Karlovac 94181620965 482.75(3239-ostale usluge
26.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Tiskara Pecari¢ Radocaj d.o.o. Karlovac 94181620965 82.50(3239-ostale usluge
27.|Drzavni arhiv u Karlovcu 11.10.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 40.48|3431-usluge banaka
28.|Drzavni arhiv u Karlovcu 14.10.2024. Lingua centar d.o.o. Karlovac 17722263046 9,166.50|4221-uredska oprema i namjestaj
29.|Drzavni arhiv u Karlovcu 14.10.2024. Grad Karlovac Karlovac 25654647153 470.28|3234-komunalne usluge
30.|Drzavni arhiv u Karlovcu 14.10.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 0.13|3431-usluge banaka
31.|Drzavni arhiv u Karlovcu 17.10.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 0.13|3431-usluge banaka
32.|Drzavni arhiv u Karlovcu 17.10.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 0.13|3431-usluge banaka
33.|Drzavni arhiv u Karlovcu 17.10.2024. Konzum Zagreb 62226620908 13.85|3293-reprezentacija
34.|Drzavni arhiv u Karlovcu 18.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 506.25|3121-ostali rashodi za zaposlene
35.|Drzavni arhiv u Karlovcu 18.10.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 0.40(3431-usluge banaka
36.|Drzavni arhiv u Karlovcu 21.10.2024. Telecare d.o.o. Sveta Nedjelja 35315379989 69.01|3232-usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
37.|Drzavni arhiv u Karlovcu 21.10.2024. Gradska toplana d.o.o. Karlovac 84300617934 455.75|3223-energija
38.|Drzavni arhiv u Karlovcu 21.10.2024. Tehnicar birocomp d.o.o. Zagreb 10951731289 116.14|3232-usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
39.|Drzavni arhiv u Karlovcu 21.10.2024. Obzor d.o.o. Karlovac 55143955387 105.35(3238-racunalne usluge
40.|Drzavni arhiv u Karlovcu 21.10.2024. Comel d.o.o. Karlovac 11085290021 132.87|3232-usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
41.|Drzavni arhiv u Karlovcu 21.10.2024. Tiskara Pecari¢ Radocaj d.o.o. Karlovac 94181620965 151.25(3225-sitni inventar
42.|Drzavni arhiv u Karlovcu 22.10.2024. HP- Hrvatska posta d.d. Zagreb 87311810356 53.31|3231-usluge telefona, poste i prijevoza
43.|Drzavni arhiv u Karlovcu 22.10.2024. HRT, javna ustanova Zagreb 68419124305 31.86|3295-pristojbe i naknade
44.|Drzavni arhiv u Karlovcu 22.10.2024. INA- industrija nafte d.d. Zagreb 27759560625 89.17(3223-energija
45.|Drzavni arhiv u Karlovcu 22.10.2024. Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac 65617396824 72.35|3234-komunalne usluge
46.|Drzavni arhiv u Karlovcu 22.10.2024. Cistoéa d.o.o. Karlovac 70467048139 64.49|3234-komunalne usluge
47.|Drzavni arhiv u Karlovcu 22.10.2024. Lin trgovina d.o.o. Karlovac 81136376163 18.90(3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi
48.|Drzavni arhiv u Karlovcu 23.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 36.00(3211-sluzbena putovanja
49.|Drzavni arhiv u Karlovcu 23.10.2024. Inkasator d.o.o. Karlovac 51671452481 6.21|3234-komunalne usluge
50.|Drzavni arhiv u Karlovcu 23.10.2024. Inkasator d.o.o. Karlovac 51671452481 19.24|3234-komunalne usluge
51.|Drzavni arhiv u Karlovcu 23.10.2024. Inkasator d.o.o. Karlovac 51671452481 25.80|3234-komunalne usluge
52.|Drzavni arhiv u Karlovcu 23.10.2024. Crescat d.o.o0. Zagreb 31608194500 92.66|4221-uredska oprema i namjestaj
53.|Drzavni arhiv u Karlovcu 23.10.2024. Crescat d.o.o. Zagreb 31608194500 14.92(3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi
54.|Drzavni arhiv u Karlovcu 23.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 98.30(3211-sluzbena putovanja
55.|Drzavni arhiv u Karlovcu 28.10.2024. HZ RIF Zagreb 75508100288 120.00{3213-stru¢no usavrsavanje zaposlenika
56.|Drzavni arhiv u Karlovcu 28.10.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 0.13|3431-usluge banaka
57.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Hrvatski Telekom d.d. Zagreb 81793146560 322.30|3231-usluge telefona, poste i prijevoza
58.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Hrvatski Telekom d.d. Zagreb 81793146560 48.88|3231-usluge telefona, poste i prijevoza
59.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. HEP-Opskrba d.o.o. Zagreb 63073332379 409.57|3223-energija
60.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Primat Logistika d.o.o. Hrvatski Leskovac 64645054565 2,531.13|4221-uredska oprema i namjestaj
61.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Libusoft Cicom d.o.o. Zagreb 14506572540 1,525.15|3238-racunalne usluge
62.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 168.60|3291-naknade za rad predstav.i izvrsnih tijela, povjerenstava
63.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Zasti¢eni podatak Zastiéeni podatak Zastiéeni podatak 90.00|3211-sluzbena putovanja
64.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 90.00{3211-sluzbena putovanja
65.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Zasti¢eni podatak Zastiéeni podatak Zastiéeni podatak 15.00(3211-sluzbena putovanja
66.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 15.00|3211-sluzbena putovanja
67.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Comel d.o.o. Karlovac 11085290021 54.42|3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi
68.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Comel d.o.o. Karlovac 11085290021 48.99|3225-sitni inventar
69.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Zasti¢eni podatak Zastiéeni podatak Zastiéeni podatak 90.00|3211-sluzbena putovanja
70.|Drzavni arhiv u Karlovcu 30.10.2024. Zasticeni podatak Zasticeni podatak Zasticeni podatak 90.00{3211-sluzbena putovanja
71.|Drzavni arhiv u Karlovcu 31.10.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 0.40(3431-usluge banaka
UKUPNO: 70,187.58




